

Kristian Kristensen Holding ApS

Møllerupvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 96 69 70

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Kristian Müller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Kristensen Holding ApS Mollerupvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 96 69 70
	Stiftet: 11. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Müller Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	The-Ma ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af anpartskapital i The-ma ApS, at udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 439.669 mod 376.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.560	-7.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.164	391.540
1 Andre finansielle indtægter	10.850	10.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-21.678
Resultat før skat	440.347	372.647
Skat af årets resultat	-678	4.158
Årets resultat	439.669	376.805
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.164	391.540
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-105.495	-67.635
Disponeret i alt	439.669	376.805

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.194.882	957.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.194.882	957.718
Anlægsaktiver i alt	1.194.882	957.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.406	61.935
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.084	154.924
Tilgodehavender i alt	147.490	216.859
Likvide beholdninger	20.846	22.202
Omsætningsaktiver i alt	168.336	239.061
Aktiver i alt	1.363.218	1.196.779

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	5.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	719.882	282.718
7 Overført resultat	279.459	379.953
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	1.232.341	845.571
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	124.762	144.766
Anden gæld	0	133.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.762	278.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.115	6.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	66.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.115	72.454
Gældsforpligtelser i alt	130.877	351.208
Passiver i alt	1.363.218	1.196.779

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Andre finansielle indtægter			
Kautionspræmie	8.000	8.000	
Renter, mellemregning The-Ma ApS	2.850	2.329	
	10.850	10.329	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	107	21.678	
	107	21.678	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018	475.000	475.000	
Kostpris 30. september 2019	475.000	475.000	
Opskrivninger 1. oktober 2018	482.718	391.178	
Årets værdiregulering, incl. afskrivning på goodwill	437.164	391.540	
Udbytte	-200.000	-300.000	
Opskrivninger 30. september 2019	719.882	482.718	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.194.882	957.718	
I regnskabsposten indgår goodwill med	21.675	28.899	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The-Ma ApS, Silkeborg	100 %	1.212.211	483.393
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2018	5.000	5.000
Overført til overført resultat	-5.000	0
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	282.718	91.178
Årets regulering	437.164	391.540
Foreslået udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-200.000
	<u>719.882</u>	<u>282.718</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	379.954	247.588
Foreslået udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	-105.495	-67.635
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	<u>279.459</u>	<u>379.953</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution for The-Ma ApS's eventuelle overtræk på driftskontoen samt for den AB 92-garanti der er afgivet af The-Ma ApS.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-26 10:57:36Z

NEM ID 

Kristian Müller Kristensen

Direktør

På vegne af: Kristian Kristensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-109724016784

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-28 19:10:06Z

NEM ID 

Kristian Müller Kristensen

Dirigent

På vegne af: Kristian Kristensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-109724016784

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-28 19:10:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U05JT-JX15-0EM75-WZG4J-T8Q0P-QW75S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>